
UCHWAŁA NR LVI/641/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy 
Wejherowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 3 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVI/553/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022r., w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo,  Rada Gminy Wejherowo, uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/359/2021  Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wejherowo, § 1 
pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Komisji Kultury i Sportu –Przemysław Bujak”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FE5533-BA7A-4F1A-9427-E06096FCFF34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/641/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2


